(i) GOBIERNO SECRETARIA .
)/ SECETB | riwovicony INFORME DE GASTOS
DE CHIHUAHUA § DESARROLLO ECONOMICO
Fecha:  29deseptiembrede2025 |
MNombre de la Dependencia: Secretaria de Innovacion y Desarrollo Econémico o
_ DATOS DE LA COMISION R N A L SR T g
Ncmbre del Beneficiario ( Nombre, Apellido Paterno, Apellido Materno): | NodeEmpleado: No de viatico: Fecha de comisién
ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ GAMBOA 1041039 VI-2025-104-560 24-25/09/2025
_ DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS =
Asistencia a |os eventos de inauguracion del Foro Laboral y cena de gala con motivo del 79 aniversario de la Camara Nacional de la industna y Transformacném
(CANACINTRA), delegacién Ciudad Juarez
e e L e - - PASNB TERRESTRB USSP
" Factural T T Fecha _ Concepto Establecimiento ! e T
_ | _
.Total Pasaps Tumstms 3 e
( ) Pasajes terrestres re:lhldns ——— B
[Importe a reembolsar (-) ' $ :
EumTaMp{e;lal__ P S, B Llenareste campo con mformat:lon de la pestaﬁa cuentas presupues!ales R bkt Tt Ve A  Sh
R R S  PASAJESAEREOS : ST
Factura Fecha Concepto Aerolinea Rutadelvige | Total
i
|
Total Pasajes Aéreos : . $ -
( ) Pasajes aéreos reclbldos |
Importe a reembolsar (-) SN ;.
_Cuenta presupuestal: ~ Lienar este campo con informacion de la pestaiia cuentas presupuestales R
MR _____'_"' ki ~ VIATICOS (HOSPEDAJE Y COMIDA) _ = 7
. Factura _Fecha Concepto Establecimiento T ey Motalt s o
T FH 6210 ]zms/zozs -25/09/2025 Hospedaje OPERADORA TURISTICA PASO DEL NORTE |'s 2,883.89 |
82912 ! 24/09/2025 |Corlsumo COMPARIA HOTELERA EL PASEQ $ 360.00 |
S ) - [ Total Vidticos B T 3,243.89
( ) Vlatms recnlndos -
I ' $ i
Cuentapresupuestal: | R Rl : SRS
Dedlaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de fa e S,
Comisidn que de fie; que los datos contenidos en este formato son clertos y u‘talGls_tq;ViﬂioosyPasajas = i $ 3._.?_43.89
zwmfwdg@bk}ﬁﬂ‘fmahsqﬂzmmﬂ?mgmﬁgm ()P jesyV‘é‘llmsrﬂclbldos $ =
et oo fos ° |Importeareembolsar()  § 3,243.89
Autoriza Revisa Beneficiario(a)
hi'tnS’UIlses Ne;and(o Fernidndez Gamboa Lic. Mafde‘i“o?’ﬂngel Gonzilez Barraza | Mtro. Ulises Ayﬁndm Fernindez Gamboa
ﬂatarlo Asesor Técnico Subsidios Secretario
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL A TRAVES DE INTERNET 45A52F17-303D-4FCA-9E7D-FAACFOCCFRB4 )

F O U R 5 OTP180611SE2 = =
& OPERADORA TURISTICA PASO DEL NORTE . . oo

P O I N TS CAMPOS ELISEQS, No. Ext 9050, No. Int St
COL. CAMPOS ELISEOS C.P. 32472

BY SHERATON CIUDAD JUAREZ JUAREZ 25 /09 / 2025 05:24:30

CHIHUAHUA MEXICO Lugar de Expedicién

Tel.: 656 692 1900 E-mail: recepcion@fourpointsciudadjuarez.com CIUDAD JUAREZ

Ciudad Juarez

Datos Relevantes de Comprobante

Datos Fiscales del Cliente

RFC: GEC981004RE5 I\",r" i Tipo de Factura Electronica Moneda: MXN Tipo Cambio: 1
Razén Social: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Clave Comprobante: | - Ingresos Exportacion: 01 - No aplica

Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos 7 Ceriificado del 00001000000518003285  Mélodo de Paga:  PUE - Pago en una sola exhibicion
Domicilic Fiscal: 31350 Uso de CFDI;  G03 - Gastos en general Forma de Pago: 04 - Tarjeta de Crédito

Condiciones de Pago: NA

NOMBRE HUESPED: Femandez, Ulises "
HABITACION: 0603 ¢
AGENCIA:

CONFIRMACION: 287895

GRUPO:

FOLIO FISCAL: 6210

TIPC DE CAMBIO: 1 .

LLEGADA: 24-09-25 "

SALIDA: 25-09-25

0

Fecha |[ClaveU, Unidad  ClavePJS.  No.ldent. | Descripcion

i Paquete
1 E48 Actividad 90111501 PKG Objeto de Impuesto: 02 $2,580.00 $ 2,580.00

CGME!{TARIDS: Control Folio: CJSFP-0000069818-0000287895-02_25-08-25 Subtotal $ 2,580.00
e s o IVA TASA 8.0% $206.40
: g = ISH 4.00% $93.74
Impuesio Tasa o Custa Imporie IU 0.161U $3.75
002 - IVA 0.080000 € 206.40

. . Total $2,883.89
Dos mil ochocientos ochenta y tres pesos, 89/100 MXN PAIDOUT: $0.00
SERVICIO: $0.00
GRAN TOTAL: / “  $2883.89

Lugar de Expedicién: 32472 Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT

|11.1/45A52F 17-303D-4F CA-DE7D-FAACFOCCFBB4|2025-09-

25T06:24:31|PPD101129EA3||c1 E4rFy2i0YuOowrgLxifRZmD/oVA+M/yl4021ul G3WyNGBEBxtXyH;RijlidgB4xytPkBBGGCIIjfiJV8g+sn/a2FhOTMwKotwF Ign/bEZ a9l GHFEjgSDMBbMcIhBIVROIUESpebwPsm4EVRAVE
uwkazl tdoEJBHkqOpdvip/5j0tYOn+YNeP7iBcvaF abyrtMpg8GCecPSEbDMAY ovl MzGDoBcZrUEzmOHdzZGLIAGZIEGUpNU]DAOKYsg5eDnMqRXg0uJUP TwWicYOpXeCsaTDVGdwHYUBmyENB1eGDbsIPfjxPIotA
W2IAmY/GVWNFWHOBEX1/2I =|00001000000705928441]

Sello Digital del Emisor

c1E4rFy2i0Y uOowrgLxifRZmD/oV4+Miyl4021IuJG3WYNGBEBxiXyH]RijljdgB4xfytPkBBgGCIIjfJVag+sn/a2FhOTMwiKotwFIgn/bEZ a9 GHFEjgSDMBEbMcIhBtVROIUE spebwPsm4EVRdVEuwkazL tdoE JEHkqOpdvip/5j0tY
On+YNeP7i8cvaFabyriMpgBGCecPSEbDMAYovL MzGDoBeZrlEzmOHdzZ GLIADZIEGUpNUDAOKYsgSeDnMqRXg0uJUPTwWicYDpXeCsaTOVGdwHYUBmyEnB 1eGDbsIPHjxPOctAW2iAmY/GvWNfwHOBFX 1/21jr8

PdNg==

Folio Fiscal: 45A52F17-303D-4FCA-9E7D-F4ACFOCCFEB4 Certificado SAT: 00001000000705928441
Fecha y Hora de Certificacion: 2025-09-25T06:24:31 RFC Proveedor de Certificacion: PPD101129EA3

Sello Digital SAT

bHnfhLvkkkxbPWWf3044QmDZIW860nKbPVQivbHOgIANtLipaDOEVmMYZOZAnAQQhzgdff7o6DayPJMVnNBugUSNeltprkpHtiw 1yllcWYDcy570cQGxpBIgSicD
LLxsizg3XUgRvITfelNp2ISpSegSL2t1ijkYSQ1IFfMolalayZade1IMEUCBTNOBOOIScZqTI/LIABITOm4AcxbguolzS0a/phBYz6BHVQOKy/7T+SrRmBASDIrPWxUVR
H+bMwXlicBdMBU3Ual5PJABrngKkWpRcjoe2yDJLNg2G5f7TZI0WzjBwh6s+0lutqvaQTODmwHRy5tRvgVgCZ2Z ng==
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COMPARIA HOTELERA EL PASEO

RFC: HPA9702079U5

p Tipo de Comprobante: | - Ingreso
Lugar de Expedicidn: 32310

= @*—j Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales
.
(@(/ 7 asec

HOTEL SUITES

Forma de pago 04 - Tarjeta de crédito Folio - 82912
Método de pago PUE - Pago en una sola exhibicion Fecha 24/9/2025 10:15:54
Moneda: MXN - Peso Mexicano
Datos del cliente = ,.r" X
Cliente: GOBIERND DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Vv . rd
RF.C: GEC981004RES i % Uso CFDI:  GO3 - Gastos en general.
Domicilio: VENUSTIANG CARRANZA No. 601, OBRERA, C.P. 31350, Chihuahua, Chihuahua, México
Cantidad Clave Unidad SAT Concepto [ Descripcién Valor Unitario
1.00 E48 - Unidad de servicio AHMENTOS LAS CEI;USL;[:\S RESTAURANTE 333.33

Importe con letra:

TRESCIENTOS SESENTA PESOS 00/100 M.N. Subtotal
ISH
VA
Total
CFDI Relacionado:
Tipo Relacién: -
CFDI Relacionado:
Serie del Certificado del emisor 00001000000509736957
Folio fiscal EB5921A6-853E-4393-9E23-26C8139BC06F
No. de Serie del Certificado del SAT 00001000000709182898
Fecha y hora de certificacién Septiembre 24 2025 - 11:15:57

Este documento es una representacién impresa de un CFDI

Sello Digital del CFDi
OPyslUCuDfB6pGSW1I2RYg3TivSyuWYbpPCOx1kIOHNFdiOpz9zpaibUuPZfZrITiebGL2CR200/L70bIrFnAL2
2ZbpayQcS7+LnBYETKVtbnGzmap5QYZ0dZiwTAhHQU2S5 pFwSUHAK|CzveaPBNjc907ClezvVgrOnXhKr+olsOw
LkieQs+pPfs353Ceq3X+XqKzPZ+EmHgFISOLUX3uKOWS7YwlzBunCOXPa7LE6100KwCehfP3igYRFdt6NeizCFT
n1T1dY7s25tVBYHoVmpb9vSvUfoprli15cG+2155jIsMNNODSMLIgjrO+ABpBs18H2ZNAmv5eTFTUI4ATnjqw==

Sello del SAT
TYwuG9rtdgns30BbRvxvrOZbPuodkOyZRUnuSyrdgGEj3AospYvoilgsOn0qEvnVfMRxhZN46bDagPeS
6bix7Fu/5vSQY+rUbSIHIvhxmdUV/9VYWpdpp4Nph22jMibdzevFBKmEH]OUpUKgITY7cjZTebUkzDv
SkiAQGFjqo2tkxIvBETI14dIXju/LrBPTMTWRUUgIILVEtUyvapXvKYgwl6G/GeUcs8KjfuOB6bVREC
PEIYwN4ibedyplbMeu3QdiltNUVbWQhtNhuG451b/pMIo05A0cVcH28LGhIxhPObdiBICzydmajmiM9a
bzx4Q9HpCCUWSBHXwhclHeQ==

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT
111.1|EB5921A6-853E-4393-9E23-26C8139BCO6F | 2025-09-24T11:15:57 | MAS0810247C0 | OPys
JUCUOfBEpGSW1I2RYq3TivSyuWYbpPQx1kIOHNFdiOpz9zpaibUuPZfZriTiebGL2ZCR200/L70bIrFnA
U22ZbpayQe57+LnBYETKVtbnGzmgp5QYZ0dZiwTAhHQuzSpFwSuH4K]CaveaPBNjc907ClezvWqrOnXh
Kr+olsOwLkieQs+pPfs353Ceq3X+XqKzPZ+EmHEFISILUX3uKOWT7YwlzBunCOXPa7LEI0QKwCehfP3i
gYRFAtENeizCFTn1T1dY7s25tV8YHoVmpbSvSvUfopril15cG+2JS5)IsMNNODSMLIqjrO+A8pBs18H2
N4Amv5e7F7UI4A9njgw==|00001000000709182898| |

333.33
0.00
26.67
360.00

02 OCT 2025
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS

XXVIRPOO4_|
PROYECTO:
VI-2025-104-560
BUENO POR: 3,243.89 | MONEDA: MXN | ORIGEN CUENTA: VIATICOS CENTRALIZADOS | PERIODO: 2025
RECIBI DE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
LA CANTIDAD DE: TRES MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y TRES CON 89/100 PESOS
POR CONCEPTO DE: ASISTENCIA A LOS EVENTOS DE INAUGURACION DEL FORO LABORAL Y CENA DE GALA CON MOTIVO DEL 79
ANIVERSARIO DE LA CAMARA NACIONAL DE LA INDUSTRIA Y TRANSFORMACION (CANACINTRA), DELEGACION CIUDAD JUAREZ
DEPENDENCIA U ORGANISMO:; 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10400001 - OFICINA DEL C. SECRETARIO DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
FORMA DE PAGO: DEPOSITO | ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR
VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA.:
VIATICO SOLICITADO POR: ALVARADO CHACON, ROSA ISELA
DATOS DE LA COMISION
COMISIONADO: ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ GAMBOA PERIODO: 24-SEP-25 - 25-SEP-25
ADSCRIPCION: CHIHUAHUA PUESTO: SECRETARIO
TIPO TRANSPORTE: OFICIAL NO. EMPLEADO: 1041038
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO: EMPLEADO NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS: 2
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10400001-311-2P009L 1-C0101-E204T4-18-1110199-00000000 3,243.89
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER: | RENDIMIENTO: 1.00 | PRECIO/LITRO: [ COMBUSTIBLE: 0.00 | OTROS GASTOS: | CASETAS:
JUSTIFICACION: | TOTAL PASAJE: 0.00
DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALI- FECHA FECHA NO. NOD. NO- SIN TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
DAD INICIO TERMINO DIAS CHES :‘;‘g DIA NOCHE DIA NOCHE
TA
MEXICO CHIHUAHUA JURREZ- 24-SEP-25 25 SEP-25 1 1 360.00 2,883.89 360.00 2,883.89 3,243.89
JUAREZ
TOTAL VIATICO: 3,243.89

TOTAL: 3,243.89
ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE
5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 132 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL

ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

é/‘ \ '/ .
AUTORIZO

S BENEFIGIARIO
FERNANDEZ BOA, ULISES GON Z BARRAZA, MARIA DE LOS ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ
ALEJANDRO ANGELES GAMBOA
SECRETARIO ASESOR TECNICO
OBSERVACIONES:

CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION IIl, 28 FRACCION XV1| DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, AS| COMO EN LOS NUMERALES 41, 57, 152,
153, 263 Y 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS
CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNC DEL
ESTADO DE CHIHUAHUA.

2025, Afio del Bicentenario de la Primera Constitucién del Estado de: Chihuahua”

02 OCT 2025
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104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10400001 - OFICINA DEL C. SECRETARIO DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

V1-2025-104-560

OFICIO DE COMISION

ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ GAMBOA
PUESTO: SECRETARIO
10400001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que enseguida se
detalla:

Actividad: ASISTENCIA A LOS EVENTOS DE INAUGURACION DEL FORO LABORAL Y CENA DE GALA CON MOTIVO
DEL 79 ANIVERSARIO DE LA CAMARA NACIONAL DE LA INDUSTRIA Y TRANSFORMACION (CANACINTRA),
DELEGACION CIUDAD JUAREZ

Datos del vehiculo:

Nam. Econémico: Tipo vehiculo: OFICIAL Modelo: Placas:
Lugar: Periodo:
JUAREZ-JUAREZ,CHIHUAHUA 24-SEP-25 - 25-SEP-25

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA
COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE 5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL
TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO
DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS
QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

Al término de la comisién, deber4 usted rendir su informe de actividades.

AUTORIZO
FERNANDEZ GAMBOA, ULISES ALEJANDRO
SECRETARIO




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

JOVIRPOOA
DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO
OFICINA (EST. OPERATIVA): 10400001 - OFICINA DEL C.
SECRETARIO DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO
OFICIO DE COMISION: VI-2025-104-560

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ
GAMBOA...

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
24-SEP-25 25-SEP-25 JUAREZ-JUAREZ,CHIHUAHUA

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE
SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCION

]

AUTORIZO
FERNANDEZ GAMBOA, ULISES ALEJANDRO
SECRETARIO

02 OCT 2023



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRP002
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2025-104-560

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10400001
NOMBRE DEL COMISIONADO: ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ GAMBOA NO. EMPLEADO: 1041039

ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 5? CARACTERES) . ~
1”((}’]4—\39( H-x,. 1m§ureﬂew~/‘ Tz;rzs L boy o bV G :?? At er sy

RESU TADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 2 GARACTER S}

Ceve 9 Prliecs—no

kd\i’ &Pﬂc-of‘\ l yerea Ere (_,.a -\\U-:'«B"C-—Q \i

' ety o s i

CONTR'BUC'ONES (DESCRlPCION BREVE MAXIMO 250 CﬁRACTERE?] ' . ViR

i q\(d')é-.fac ©n Vtgfjc./rewé\ e oGt . Noowea ‘.I Come AT Aw. vevs=rio

Cdbﬁ;é:les wesf:L \I:cr:lg(;ﬁﬁETE MAXIMO zsc CARACTERE : =
ﬁ'{ & pie “n "“‘Sm/f;hm 51) (_( Ao—<cen \r Cone AF Hrie~d=nc

rvr 4_._1 %8 - =-r'z/r
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-1 0400001-311-2P00SL1-C0101-E204T4-18-1110199-00000000 3,243.89
TOTAL 3,243.89

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPERE. QUE LOS DATOS CONTENIDOS
EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL

INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE
COMPROBADO EN FACTURAS: IMPORTE NO EROGADO: TOTAL COMPROBADO:

S WV

e 2

0 é‘z BEN iARI(]
FERMANDEZ GAM 7ULISES ALEJANDRO GONZALEZ BARRAZA, MARIA DE LOS ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ GAMBOA
GELES
SECRETARIO ASESOR TECNICO

2025, Afio del Bicentenario de la Primera Constitucion del Estado de C.h_ihuahua"
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